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RADIK VKM8

Technické udaje

Vyska H

Délka L

Hloubka B

Typ 10 VKMS8
Typ 11 VKM8
Typ 20 VKMS8
Typ 21 VKMS8
Typ 22 VKM8
Typ 33 VKMS8

Pripojovaci roztec¢

Pripojovaci zavit
Nejvyssi pripustny
provozni pretlak
Nejvyssi pripustna
provozni teplota

Pripojeni otopného télesa

Zpusoby pFipojeni na otopnou soustavu

300, 400, 500,
600, 700, 900 mm

500, 600, 700, 800, 900,
1000, 1100, 1200, 1400,
1600, 1800, 2000, 2300,
2600, 3000 mm

47 mm
63 mm
66 mm
66 mm
100 mm
155 mm

50 mm

8 x G1/2 vnitrni

1,0 MPa

110 °C

stfedoveé spodni
pravé/levé spodni
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Technické zmény vyhrazeny.

(ostatni moznosti pripojeni
jsou uvedeny na str. 5)

Popis

Model RADIK VKMS8 je deskové otopné téleso v provedeni
VENTIL KOMPAKT, které umozniuje bud spodni stfedové nebo
pravé spodni pFipojeni na otopnou soustavu. U typd 20, 21, 22
a 33 nejsou ze zadni strany navareny prichytky, a proto je mozné
otopné téleso otocit a vyuzit jeho levé spodni pFipojeni. Typy
10 a 11 maji ze zadni strany privareny dvé horni a dolni prichyt-
ky, otopna télesa o délce 1800 mm a del§i maji navafenych Sest
prichytek.

Deskova otopna télesa RADIK VKM8 jsou svou konstrukci urCe-
na pro moderné fesené otopné soustavy s nucenym obéhem tep-
lonosné latky a horizontalné vedenym rozvodnym potrubim pod
otopnym télesem v podlaze, ve sténé nebo po sténé zakryté listou.

Piehled typa
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RADIK PLAN VKM8

Technické udaje

Vyska H

Délka L

Hloubka B

Typ 11 PLAN VKM8
Typ 20 PLAN VKM8
Typ 21 PLAN VKM8
Typ 22 PLAN VKM8
Typ 33 PLAN VKM8

Pfipojovaci rozteé¢
Pripojovaci zavit

Nejvyssi pripustny
provozni pretlak

Nejvyssi pripustna
provozni teplota

Pripojeni otopného télesa

ZpUsoby pfipojeni na otopnou soustavu
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Technické zmény vyhrazeny.

300, 400, 500,
600, 700, 900 mm

500, 600, 700, 800,

900, 1000, 1100, 1200,

1400, 1600, 1800,
2000 mm

65 mm
68 mm
68 mm
102 mm
157 mm

50 mm

8 x G1/2 vnitrni

1,0 MPa

110 °C

stfedové spodni
pravé spodni

stfedové spodni
¢ =1

pravé spodni
¢ =1

(ostatni moznosti pripojent
jsou uvedeny na str. 5)

Popis

Model RADIK PLAN VKMS je deskové otopné téleso s hladkou
¢elni deskou (provedeni PLAN) a soucasné v provedeni VENTIL
KOMPAKT. Toto feseni umozniuje spodni stfredové nebo pravé
spodni pFipojeni otopného télesa na otopnou soustavu s nuce-
nym obé&hem. Na zadni stranu otopného télesa jsou pfivareny dvé
horni a dolni prichytky, otopna télesa o délce 1800 mm a delsi

maji navarenych Sest prichytek.

Piehled typu
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RADIK LINE VKMB8

Technické udaje

Vyska H

Délka L

Hloubka B

Typ 11 LINE VKM8
Typ 20 LINE VKM8
Typ 21 LINE VKM8
Typ 22 LINE VKM8
Typ 33 LINE VKMS8

Pripojovaci roztec¢

Pripojovaci zavit

Nejvyssi pripustny

provozni pretlak

Nejvyssi pripustna

provozni teplota

Pripojeni otopného télesa

Popis

Model RADIK LINE VKM8 je deskové otopné téleso
s hladkou celni deskou ¢lenénou jemnymi horizontalnimi prolisy
(provedeni LINE) a sou¢asné v provedeni VENTIL KOMPAKT. Toto
feSeni umoznuje spodni stfedové nebo pravé spodni pfipo-
jeni otopného télesa na otopnou soustavu s nucenym obé&hem.
Na zadni stranu otopného télesa jsou pfivareny dvé horni a dolnf
prichytky, otopna télesa o délce 1800 mm a delSi maji navarenych

300, 400, 500,
600, 700, 900 mm

500, 600, 700, 800,
900, 1000, 1100, 1200,
1400, 1600, 1800,
2000 mm

65 mm
68 mm
68 mm
102 mm
157 mm

50 mm

8 x G1/2 vnitrni

1,0 MPa

110 °C

stfedové spodni
pravé spodni

Zpusoby pFipojeni na otopnou soustavu
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Technické zmény vyhrazeny.

stfedové spodni
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pravé spodni
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(ostatni moznosti pripojeni
jsou uvedeny na str. 5)

Sest prichytek.

Piehled typu
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VYHODY

Univerzalnost

Variabilita

...pFipojeni na otopnou soustavu:

* jednotna vzdalenost spodniho stfedového pripojeni od stény u typl 20, 21, 22, 33

* rlzné zplsoby pripojeni

e pfipojovaci zavit 8 x G/2 vnitfni
- 4 x spodni 0 9 9 O
- 4 x bo¢ni e G 0 6

...vybér designu télesa:

s klasicky tvarovanou predni deskou

s hladkou ¢elni deskou (provedeni PLAN)

s hladkou ¢elni deskou s jemnymi horizontalnimi prolisy (provedeni LINE)

otopna télesa Ize dodat i v jinych barevnych odstinech dle vzorniku barev
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Technické zmény vyhrazeny.





